
ZARZĄDZENIE NR 148/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  23 067 279,81 zł. 

1) bieżące –         15 083 532,80 zł, 

2) majątkowe –     7 983 747,01 zł. 

2. Wydatki –   28 733 447,49 zł. 

1) bieżące –         17 663 388,42 zł, 

2) majątkowe –    11 070 059,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 1



 bieżące 

 bieżące razem: 13 260 731,00 0,00 0,00 13 260 731,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 783 747,01 0,00 0,00 7 783 747,01 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 24 664,53 0,00 236,48 24 901,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

24 664,53 0,00 236,48 24 901,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 236,48 236,48 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 480,00 0,00 14 280,00 50 760,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 36 480,00 0,00 14 280,00 50 760,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 2



 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

18 120,00 0,00 14 280,00 32 400,00 

 855   Rodzina 821 462,00 0,00 63,00 821 525,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 462,00 0,00 63,00 525,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

462,00 0,00 63,00 525,00 

 bieżące razem: 1 783 222,32 0,00 14 579,48 1 797 801,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 23 052 700,33 0,00 14 579,48 23 067 279,81 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Poroz. z 

JST 
                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 1



 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 243 300,00    43 300,00    43 300,00    0,00    43 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmianach 249 300,00    49 300,00    49 300,00    0,00    49 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 01095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

3 387 039,5
2    

3 227 039,5
2    

3 100 039,5
2    2 380 862,52    719 177,00    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -27 000,00    -27 000,00    -27 000,00    -10 433,51    -16 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

3 387 039,5
2    

3 227 039,5
2    

3 100 039,5
2    2 370 429,01    729 610,51    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

  75023  Urzędy gmin 
(miast i miast 

przed 
zmianą 

2 845 039,5
2    

2 685 039,5
2    

2 680 039,5
2    2 224 862,52    455 177,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 2



 zmniejszeni
e -27 000,00    -27 000,00    -27 000,00    -10 433,51    -16 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

2 845 039,5
2    

2 685 039,5
2    

2 680 039,5
2    2 214 429,01    465 610,51    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 115 000,00    115 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -10 433,51    -10 433,51    -10 433,51    -10 433,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 104 566,49    104 566,49    104 566,49    104 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  422
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po 
zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -6 566,49    -6 566,49    -6 566,49    0,00    -6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  426
0 Zakup energii 

po 
zmianach -1 566,49    -1 566,49    -1 566,49    0,00    -1 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 167 177,00    167 177,00    167 177,00    0,00    167 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 177 177,00    177 177,00    177 177,00    0,00    177 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  443
0 

Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 377 693,00    177 693,00    116 300,00    0,00    116 300,00    13 693,0

0    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po 

zmianach 377 693,00    177 693,00    116 300,00    0,00    116 300,00    13 693,0
0    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 374 693,00    174 693,00    113 300,00    0,00    113 300,00    13 693,0

0    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne 

po 
zmianach 374 693,00    174 693,00    113 300,00    0,00    113 300,00    13 693,0

0    47 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

   430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 3



 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  443
0 

Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

758   Różne 
rozliczenia 

po 
zmianach 194 000,00    194 000,00    194 000,00    0,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75814  
Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po 
zmianach 194 000,00    194 000,00    194 000,00    0,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  481
0 Rezerwy 

po 
zmianach 144 000,00    144 000,00    144 000,00    0,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

6 441 242,3
4    

6 354 242,3
4    

6 188 182,8
1    4 367 121,84    1 821 060,

97    0,00    166 059,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -74 192,99    -74 192,99    -74 192,99    -44 192,99    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 74 192,99    74 192,99    74 192,99    44 192,99    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

6 441 242,3
4    

6 354 242,3
4    

6 188 182,8
1    4 367 121,84    1 821 060,

97    0,00    166 059,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 175 033,0
0    

1 175 033,0
0    

1 152 068,1
1    786 937,87    365 130,24    0,00    22 964,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 80104  Przedszkola 

zwiększeni
e 44 192,99    44 192,99    44 192,99    44 192,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 4



 po 
zmianach 

1 219 225,9
9    

1 219 225,9
9    

1 196 261,1
0    831 130,86    365 130,24    0,00    22 964,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 118 746,56    118 746,56    118 746,56    118 746,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 44 192,99    44 192,99    44 192,99    44 192,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 162 939,55    162 939,55    162 939,55    162 939,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 309 222,41    309 222,41    303 103,38    235 951,32    67 152,06    0,00    6 119,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -74 192,99    -74 192,99    -74 192,99    -44 192,99    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

po 
zmianach 265 029,42    265 029,42    258 910,39    191 758,33    67 152,06    0,00    6 119,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 44 192,99    44 192,99    44 192,99    44 192,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -44 192,99    -44 192,99    -44 192,99    -44 192,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 47 152,06    47 152,06    47 152,06    0,00    47 152,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  426
0 Zakup energii 

po 
zmianach 17 152,06    17 152,06    17 152,06    0,00    17 152,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

26 845 480,
81    

15 775 421,
74    

13 324 369,
21    7 299 538,36    6 024 830,

85    
824 693,

00    
1 026 359,

53    0,00    0,00    600 000,
00    

11 070 059,
07    

11 069 559,
07    

2 011 785,
06    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e -119 192,99    -119 192,99    -119 192,99    -54 626,50    -64 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 119 192,99    119 192,99    119 192,99    44 192,99    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

26 845 480,
81    

15 775 421,
74    

13 324 369,
21    7 289 104,85    6 035 264,

36    
824 693,

00    
1 026 359,

53    0,00    0,00    600 000,
00    

11 070 059,
07    

11 069 559,
07    

2 011 785,
06    500,00    0,00    

                     
 

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczeni wydatki na wypłaty obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 5



 jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

a na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

długu zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 832 192,79    832 192,79    832 192,79    1 716,00    830 476,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -4 950,00    -4 950,00    -4 950,00    0,00    -4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 950,00    4 950,00    4 950,00    4 450,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmianach 832 192,79    832 192,79    832 192,79    6 166,00    826 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 832 192,79    832 192,79    832 192,79    1 716,00    830 476,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -4 950,00    -4 950,00    -4 950,00    0,00    -4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 950,00    4 950,00    4 950,00    4 450,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 01095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 832 192,79    832 192,79    832 192,79    6 166,00    826 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 650,00    3 650,00    3 650,00    3 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 3 650,00    3 650,00    3 650,00    3 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianach 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -4 950,00    -4 950,00    -4 950,00    0,00    -4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 5 050,00    5 050,00    5 050,00    0,00    5 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 810,00    810,00    810,00    0,00    810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianach 1 310,00    1 310,00    1 310,00    0,00    1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 57 444,60    57 444,60    57 444,60    2 947,50    54 497,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększeni
e 236,48    236,48    236,48    0,00    236,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 6



 po 
zmianach 57 681,08    57 681,08    57 681,08    2 947,50    54 733,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 24 664,53    24 664,53    24 664,53    0,00    24 664,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 236,48    236,48    236,48    0,00    236,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po 
zmianach 24 901,01    24 901,01    24 901,01    0,00    24 901,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 234,14    234,14    234,14    0,00    234,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  435

0 

Zakup 
towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 234,14    234,14    234,14    0,00    234,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2,34    2,34    2,34    0,00    2,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  437
0 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 2,34    2,34    2,34    0,00    2,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 112 830,91    112 830,91    76 710,91    0,00    76 710,91    0,00    36 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 14 280,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po 

zmianach 127 110,91    127 110,91    76 710,91    0,00    76 710,91    0,00    50 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 112 830,91    112 830,91    76 710,91    0,00    76 710,91    0,00    36 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 14 280,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85395  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 127 110,91    127 110,91    76 710,91    0,00    76 710,91    0,00    50 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 18 120,00    18 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  328

0 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększeni
e 14 280,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 7



 po 
zmianach 32 400,00    32 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 821 462,00    821 462,00    46 462,00    22 940,00    23 522,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 63,00    63,00    63,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

855   Rodzina 

po 
zmianach 821 525,00    821 525,00    46 525,00    22 940,00    23 585,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 462,00    462,00    462,00    0,00    462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 63,00    63,00    63,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

po 
zmianach 525,00    525,00    525,00    0,00    525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 462,00    462,00    462,00    0,00    462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 63,00    63,00    63,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 525,00    525,00    525,00    0,00    525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 868 944,0
8    

1 868 944,0
8    

1 057 824,0
8    60 703,50    997 120,58    0,00    811 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -4 950,00    -4 950,00    -4 950,00    0,00    -4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 19 529,48    19 529,48    5 249,48    4 450,00    799,48    0,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

1 883 523,5
6    

1 883 523,5
6    

1 058 123,5
6    65 153,50    992 970,06    0,00    825 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 148/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 236,48 zł 
w związku z otrzymaniem informacji o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu ich zakupu uczniom będących obywatelami Ukrainy;  
- w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” – dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 14 280,00 zł w związku z planowanym zwiększeniem dochodów przeznaczonych na 
Fundusz Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy; 
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 63,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 
- dziale 010 -  „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, powyższe dokonuje się poprzez rozwiązanie części rezerwy 
ogólnej budżetu w kwocie 6 000,00 zł; w dziale tym dokonuje się także zmiany planu wydatków poprzez 
przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 
4 950,00 zł; 
- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 27 000,00 zł; 
- w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się  zmiany planu 
wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej 
o ogólną kwotę 12 000,00 zł; 
- w dziale 758 - „Różne rozliczenia” – dokonuje się rozwiązania części rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 
6 000,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo”; 
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 236,48 zł 
w związku z otrzymaniem informacji o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu ich zakupu uczniom będących obywatelami Ukrainy;   
w dziale tym dokonuje się także przesunięcia środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  
klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 74 192,99 zł; 
- w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” - dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 14 280,00 w związku z planowanym zwiększeniem dochodów przeznaczonych na 
Fundusz Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy; 
b) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  
klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 140,00 zł;  
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 63,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E944C737-EBFD-49C8-9AE9-F2E8052ADA8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 148/2023 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-07-31T13:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




